Mẫu số 6.9 Mẫu báo cáo đánh giá hiệu quả đầu tư

	<Tên cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ HIỆU QUẢ ĐẦU TƯ

Kính gửi:………………………………

1. Tên dự án: ............................................................................................................

2. Hiệu quả đối với người sử dụng:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

3. Hiệu quả đối với tổ chức:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

4. Hiệu quả đối với môi trường hành chính, cộng đồng, xã hội:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	…., ngày……. tháng ……. năm…….
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)